Then the following Responsory is sung:

Libera me

R. Libera me, Domine, de morte æterna in die illa tremenda.
Quando cœli movendi sunt et terra: Dum veneris judicare sæculum per ignem.
V. Tremens factus sum ego, et timeo, dum discussio venerit, atque ventura ira.
R. Quando cœli...
V. Dies illa, dies iræ, calamitatis et miseriae: dies magna et amara valde.
R. Dum veneris...
V. Requiem æternam dona ei, Domine, et lux perpetua luceat ei (*vel eis*).
Libera me is repeated up to *V. Tremens*, then is chanted.

V. Kyrie eleison.
R. Christe eleison.
V. Kyrie eleison.
V. Pater noster... (*secreto*).

The Priest then walks twice round the bier first sprinkling it with holy water and incensing it. He proceeds:

V. Et ne nos inducas in tentationem.
R. Sed libera nos a malo.
V. A porta inferi.
R. Erue, Domine, animam ejus.
V. Requiescat in pace.
R. Amen.

V. And lead us not into temptation.
R. But deliver us from evil.
V. From the gate of hell.
R. Deliver his soul, O Lord.
V. May he rest in peace.
R. Amen.

III - PROPER OF THE MASS OF ROGATION

Psalm 17:7,2,3

EXAUDIVIT de templo sancto suo vocem meam, alleluia: et clamor meus in conspectu ejus, introivit in aures ejus, alleluia, alleluia. Diligam te, Domine, virtus mea: Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus. Gloria Patri.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, contra adversa omnia, tua semper protectione muniamur. Per Dominum.

James 5:16-20

CARISSIMI: Confitemini alterutrum peccata vestra, et orate pro invicem ut salvemini: multum enim valet deprecatio justi assidua. Elias homo erat similis nobis passibilis: et orationem oravit ut non plueret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Et rursum oravit: et cœlum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum. Fratres mei, si quis ex vobis erraverit a veritate, et converterit quis eum: scire debet, quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viæ suæ, salvabit animam ejus a morte, et operiet multitudinem peccatorum.

Psalm 43:8-9

LIBERASTI nos, Domine, ex afflgentibus nos: et eos, qui nos oderunt, confudisti. In Deo laudabimur tota die, et in nomine tuo confitebimur in sæcula.

Psalm 78:9-10

ALLELUIA, alleluia. Propitius esto, Domine, peccatis nostris: nequando dicant gentes: Ubi est Deus eorum? Alleluia.

During Eastertide the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

INTROIT

He heard my voice from His holy temple, alleluia: and my cry before Him came into His ears, alleluia, alleluia. I will love Thee, O Lord, my strength: the Lord is my firmament, my refuge and my deliverer. Glory be to the Father.

COLLECT

Grant, we beseech Thee, O almighty God, that we, who in our affliction put our trust in Thy mercy, may ever be defended by Thy protection against all adversity. Through our Lord.

EPISTLE

Dearly beloved, confess your sins one to another, and pray one for another, that you may be saved: for the continual prayer of a just man availeth much. Elias was a man passible like unto us: and with prayer he prayed that it might not rain upon the earth, and it rained not for three years and sic months. And he prayed again: and the heaven gave rain, and the earth brought forth her fruit. My brethren, if any of you err from the truth and one convert him, he must know that he who causeth a sinner to be converted from the error of his way shall save his soul from death, and shall cover a multitude of sins.

GRADUAL

Thou hast saved us, O Lord, from them that afflict us and hast put them to shame that hate us. In God shall we glory all the day long; and in Thy name we will give praise for ever.

ALLELUIA

Alleluia, alleluia. Forgive us our sins, O Lord: lest the Gentiles should ever say: Where is their god? Alleluia.

Psalm 78:9-10; 30:8

ALLELUIA, alleluia. Propitius esto, Domine, peccatis nostris: nequando dicant gentes: Ubi est Deus eorum?

Alleluia. Exsultabo et lætabor in misericordia tua: quoniam respexisti humilitatem meam: salvasti de necessitatibus animam meam. Alleluia.

Luke 11:5-13

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Quis vestrum habebit amicum, et ibit ad illum media nocte, et dicet illi: Amice, commoda mihi tres panes, quoniam amicus meus venit de ad me, et non habeo quod ponam ante illum: et ille deintus respondens dicat: Noli mihi molestus esse, jam ostium clausum est et pueri mei mecum sunt in cubili; non possum surgere, et dare tibi. Et si ille perseveravit pulsans: dico vobis, etsi non dabit illi Surgens, eo quod amicus ejus sit, propter improbitatem tamen ejus surget, et dabit illi quotquot habet necessarios. Et ego dico vobis: Petite, et dabitur vobis: quærите, et invenietis: pulsate, et aperietur vobis. Omnis enim qui petit, accipit: et qui quærerit, inverit: et pulsanti aperitur. Quis autem ex vobis patrem petit panem, numquid lapidem dabit illi? Aut pisces: numquid pro pisce serpentem dabit illi? Aut si petierit ovum: numquid porriget illi scorpionem? Si ergo vos cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris: quanto magis Pater vester do cælo dabit spiritum bonum potentibus se?

Psalm 108:30,31

CONFITEBOR Domino nimis in ore meo: et in medio multorum laudabo eum, quia astitit a dextris pauperis: ut salvam faceret a persequenteribus animam meam, alleluia.